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Basın Açıklaması  
Ümmetin Artık Kendi Servetini Kendi Menfaatleri ve Gücünü İnşa Etmek İçin Harcaması Gerektiğini 

Anlamasının Zamanı Gelmedi Mi?! 
 
Ümmetin servetleri ve zenginlikleri Batı’yı ihya etmek uğruna çarçur edilmeye hala devam ediyor; içeride 

ise bu kaynaklar, Müslümanları oyalamak ve onları İslami hayattan uzaklaştırmak için harcanıyor. Örneğin 
Suudi Arabistan Eğlence Kurumu, 21 Mayıs 2026 Perşembe günü, bölgedeki büyük etkinlikler için entegre bir 
sistem kurmayı hedefleyen yeni bir Suudi-Mısır ittifakını duyurdu. Bu proje, iki ülkeyi tek bir güzergâh içinde 
birleştirerek sanatçıları ve dünya çapındaki yıldızları çekmeyi amaçlıyor! Buna karşılık Körfez İşbirliği 
Konseyi ülkeleri ile Britanya, 20 Mayıs Çarşamba günü yaklaşık 5 milyar dolar değerinde tarihî ve büyük bir 
serbest ticaret anlaşması imzaladıklarını açıkladılar. Böylece Britanya, G7 ülkeleri arasında Körfez bloğuyla bu 
tür bir anlaşma imzalayan ilk ülke oldu. 

 
Müslümanların başındaki yöneticiler işte böyle İslam ümmetinin servetlerini israf etmeye devam ediyorlar. 

Daha dün, piyasa değerlerinden daha yüksek rakamlarla Batılı şirketlerden yüz milyarlarca dolarlık alım 
anlaşmaları yaptıklarına şahit olduk. Ayrıca iflasın eşiğindeki Batılı şirketleri kurtarmak için egemen varlık 
fonlarının paralarını nasıl bu şirketlere harcadıklarına da tanık olduk. Tüm bu hamlelerin tek bir gayesi vardır: 
Ümmetin parasını, bu kez öncekilerden katbekat daha şiddetli olması beklenen mutlak bir çöküşün eşiğindeki 
Batı ekonomisine pompalamak! 

 
Oysa bu paralar, Müslüman beldelerin ekonomik ve askerî kapasitesini geliştirmek için harcanması gerekir. 

Eğer böyle yapılsaydı Batı’nın kontrol ettiği teknolojiye bağımlılığın sona ermesi, ekonomik sıkıntılar ve 
kamusal hayatın kuşatılması nedeniyle yaşanan beyin göçü durdurulması, insanlara iş olanakları 
sağlanabilmesi mümkün olabilirdi.  

 
Burada tekrar soruyoruz: Ümmetin artık kendi servetini kendi menfaatleri ve gücünü inşa etmek için 

harcaması gerektiğini anlamasının vakti gelmedi mi?! 
 
Evet, vallahi zamanı gelmiştir; hatta Allah’ın izniyle bunun yakın olduğuna inanıyoruz. Batı ve uşakları; 

ümmetin enerjisini tüketen politikalarıyla, eğlenceyle ümmeti ne kadar oyamaya devam ederse etsin ve 
pespayeliği yayarak Ümmeti ne kadar meşgul etmeye çalışırsa çalışsın; İslam’ın iffeti, nezaheti ve şanlı tarihi 
bu Ümmetin kalbinin derinliklerinde yaşamaya devam edecektir. Batı ve uşaklarının bunu sökmeye gücü 
yetmeyecektir. 

 Ve Allah, kâfirler kerih görseler bile nurunu tamamlayacaktır.” [Saff 8]“ وَاَللُّ  متِمُّ نُورهِِ وَلَوْ كَرهَِ الْكَافِرُونَ   

 


